Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

30 de janeiro de 2024

ANEXO II AO EDITAL N° 2/2024 - CONC/DIAD/DG/CNAT/RE/IFRN
PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO -

COCSEV/CNAT
(Processo nº 23057.000330.2024-21)

O Diretor-Geral do campus Natal-Central do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições, delegadas através da

PORTARIA DE DELEGAÇÃO: Portaria n.º 1630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023,

publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, torna público a

Divulgação da Lista dos Candidatos com Inscrição Deferida conforme Item 3.1.1.1. do

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS.

1. CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO:

Comunicação Social – habilitação em Jornalismo
ORDEM CANDIDADTOS

1 ANA CECÍLIA DA SILVA SOUZA

2 ANA CECÍLIA DA SILVA SOUZA

3 FRANKLEY GREYMON DINIZ DO NASCIMENTO

4 ISABELA FERNANDES DA COSTA

5 JAMILLY CIBELLY COELHO AMORIM

6 JOÃO PEDRO D’OLIVEIRA NOGUEIRA FERNANDES

7 KÁCIA ÉMYLLY OLIVEIRA DE ARAÚJO

8 LUIZ FELIPE LOURENÇO DA SILVA

9 MARIA EDUARDA MEIRA DE ARAÚJO

10 MARIA RITA FAUSTINO PAIXÃO

11 MATHEUS WAGNER E SILVA DE MEDEIROS

12 PABLO HENRIQUE ARAÚJO DE SOUZA

13 PÂMELLA RODRIGUES NUNES MEDEIROS DE LIMA

14 PEDRO OTÁVIO ARAÚJO DIAS DE OLIVEIRA

15 REBECA MARINHO DE OLIVEIRA

16 SIMONE DOS SANTOS BEZERRA

            Jonas Eduardo Gonzalez Lemos

Diretor-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: